
Pielikums Jūrmalas domes

2023. gada 25. maija lēmumam Nr. 229 

(protokols Nr. 5, 54. punkts)

Pašvaldības 

budžeta līdzekļi

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Eiropas 

Savienības un 

cits ārējais 

finansējums**

Valsts 

mērķdo-

tācija

Cits 

finansējums

Kopā Pašvaldības 

budžeta līdzekļi

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Eiropas 

Savienības un 

cits ārējais 

finansē-jums**

Valsts 

mērķdo-

tācija

Cits finansējums Kopā 

- - 110 924,70 - 8 226,18 27 457,62 12 910,90 640,15 13 875,27 63 110,12 11 703,29 10 612,04 11 001,97 1 132,30 6 122,42 40 572,02 1 017 966,80 1 121 648,94 307 043,61 - - - - -

P - 86 048,57 - 709,41 1 295,48 8 274,50 0,00 8 229,85 18 509,25 1 184,00 0,00 5 781,95 0,00 2 866,11 9 832,06 19 849,11 48 190,42 209 403,58 - - - - -

P1 - 189,20 - 241,86 0,00 0,00 0,00 296,61 538,47 983,00 0,00 0,00 0,00 236,61 1 219,61 1 478,61 3 236,69 200 026,53 - - - - -

1.P1 Jūrmalas robežzīmes izveide un

uzstādīšana (uz autoceļa A10)

P1.1.3. Jā 9,20 A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,00 0,00 205,00 0,00 Nē Jūrmalas robežzīmes uzstādīšana autoceļa A10

(Rīga–Ventspils) 38,45. kilometrā 2023. gadā. 

2022.gadā izstrādāts būvprojekts.

1 robežzīme pie iebraukšanas Jūrmalā Jūrmalas Kultūrtelpas un vides

dizaina centrs

-

2.P1 Jaundubultu parka atjaunošana un

infrastruktūras pilnveide

P1.1.4. Nē 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 100,00 120,00 0,00 Nē Apgaismojums, infrastruktūra un labiekārtojums brīvā laika

pavadīšanai (t.sk. pielāgots atbilstoši Kultūras kvartālam un

plānotajai izglītības iestādei Strēlnieku prospektā 32).

Attīstīta 1 parka infrastruktūra,

1 brīvā laika pavadīšanas infrastruk- tūra

apkaimē

JVA Īpašumu pārvaldes

Pilsētsaimniecības un

labiekārtošanas nodaļa

JVA Kultūras nodaļa, Jūrmalas Vaivaru

pamatskola, SIA “Jūrmalas gaisma”, JVA

Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu pārvaldīšanas

nodaļa

3.P1 Asaru parka attīstība un infrastruk-

tūras pilnveide

P1.1.4. Jā 0,00 A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 120,00 0,00 Nē Pilnveidots apgaismojums, izveidota dip-dap trase (2022.

gadā uzsākts), soliņi, piknika vieta (galds ar soliem), nojume

āra nodarbībām u.tml.

Pilnveidota 1 brīvā laika pavadīšanas vieta JVA Īpašumu pārvaldes Pilsēt-

saimniecības un labiekārtošanas

nodaļa

SIA “Jūrmalas gaisma”, JVA Īpašumu pār-

valdes Kapitāla daļu pārvaldīšanas nodaļa,

Attīstības pārvaldes Tūrisma un

uzņēmējdarbības attīstības nodaļa,

Infrastruktūras investīciju projektu nodaļa

4.P1 Publisko telpu (t.sk. parki, skvēri, zaļās

zonas, daudzdzīvokļu namu pagalmi,

Slokas karjers) izveide un atjaunošana

apkaimēs*

P1.1.4. Nē 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 80,00 130,00 470,00 Nē Iedzīvotājiem brīvā laika pavadīšanai (atsevišķās apkaimēs arī

bērnu rotaļlaukumiem) pielāgota publiskā ārtelpa

Katrā apkaimē ir 1 brīvā laika pa- vadīšanai

pielāgota publiskā ārtelpa (t.sk. pludmale)

JVA Īpašumu pārvaldes Pilsēt-

saimniecības un labiekārtošanas

nodaļa

SIA “Jūrmalas gaisma”, JVA Īpašumu pārvaldes

Kapitāla daļu pārvaldīšanas nodaļa, JVA

Pilsētplānošanas pārvalde

5.P1 Dubultu laukuma attīstība (Pils laukums) P1.1.4. Nē 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00 130,00 110,00 Nē Labiekārtots Dubultu laukums atbilstoši kūrortpilsētas

vajadzībām.

1 labiekārtota teritorija pilsētas centrā JVA Īpašumu pārvaldes Pilsēt-

saimniecības un labiekārtošanas

nodaļa

SIA “Jūrmalas gaisma”, JVA Īpašumu pārvaldes

Kapitāla daļu pārvaldīšanas nodaļa,

Pilsētplānošanas pārvalde, Īpašumu pārvaldes

Pašvaldības īpašumu nodaļa, Kultūrtelpas un

vides dizaina centrs

6.P1 Valteru/Krastciema apkaimes publiskās

telpas pilnveide (t.sk. bērnu rotaļu

laukums)

P1.1.5. Nē 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 Nē Iedzīvotājiem brīvā laika pavadīšanai pielāgota publiskā

ārtelpa (t.sk. bērnu rotaļlaukums un brīvpieejas sporta

laukums).

1 brīvā laika pavadīšanai labiekārto- ta

infrastruktūra apkaimē

JVA Īpašumu pārvaldes

Pilsētsaimniecības un

labiekārtošanas nodaļa

JVA Pilsētplānošanas pārvalde,

SIA “Jūrmalas gaisma”, JVA Īpašumu pār-

valdes Kapitāla daļu pārvaldīšanas nodaļa

7.P1 Bērnu rotaļu laukumu atjaunošana un

izveide*

P1.1.5. Jā 0,00 A 143,06 0,00 0,00 0,00 0,00 143,06 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00 130,00 403,06 196 940,00 Nē 2023. gadā:

- Uzstādīts nožogojums rotaļu laukumam Tallinas ielā 42/44.

- Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādēm (JPII "Namiņš" un

JPII "Madara" iegādāts un uzstādīts bērnu rotaļu un sporta

laukumu aprīkojums, sintētiskais segums. 

2024. gadā:

Atjaunots segums un rotaļu iekārtas esošajos rotaļu laukumos.

Bērnu laukumu infrastruktūras izveide un

atjaunošana atbilstoši identificētai vajadzībai

JVA Īpašumu pārvaldes Pilsēt-

saimniecības un labiekārtošanas

nodaļa

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības pirmsskolas

izglītības iestādes

8.P1 Suņu pastaigu laukuma izveide (Dzintari-

Bulduri)

P1.1.6. Nē 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 45,00 50,00 - Nē Nodrošināt pilsētas iedzīvotājiem iespēju pastaigāties ar

suņiem bez pavadas tiem paredzētā iežogotā laukumā.

1 suņu pastaigu laukums JVA Īpašumu pārvaldes

Pilsētsaimniecības un

labiekārtošanas nodaļa

-

9.P1 Sanitāro mezglu (WC) izveide un

uzturēšana cilvēku koncentrēšanās

vietās, t.sk. ārpus vasaras sezonas

P1.1.7. Jā 0,00 A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,00 100,00 236,00 124,00 Nē Sabiedrisko tualešu (WC) izveide un uzturēšana cilvēku

koncentrēšanās vietās, t.sk. ārpus vasaras sezonas.

Atbilstoši nepieciešamībai JVA Īpašumu pārvaldes

Pilsētsaimniecības un

labiekārtošanas nodaļa

-

11.P1 Kapsētu labiekārtošana* P1.1.11. Jā 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 120,00 360,00 Nē Atjaunota Beberbeķu kapsētas infrastruktūra, labiekārtota

teritorija. Labiekārtotas un uzturētas pārējās Jūrmalas

valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jūrmalas kapi” pārvaldībā

esošās kapsētas.

Izvērtēt iespēju kapsētu paplašināšanai, jo esošo piepildījums

tuvojas maksimumam.

Labiekārtotas pašvaldības kapsētas JVA Īpašumu pārvaldes Pašvaldības

īpašumu tehniskā nodrošinājuma

nodaļa

“Jūrmalas kapi”

12.P1 Vispārpieņemtu pludmales

labiekārtojuma standartu nodrošināšana

P1.2.1. Jā 0,00 A 8,30 0,00 0,00 0,00 0,00 8,30 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 70,00 128,30 171,70 Nē 2023.gadā plānots:

- Jaunu pludmales pārģērbšanās kabīnu izgatavošana

Jaunas pārģērbšanās kabīnes JVA Īpašumu pārvaldes Pilsēt-

saimniecības un labiekārtošanas

nodaļa

-

13.P1 Infrastruktūras un inženierkomunikāciju

izveide/atjaunošana izejās uz jūru*

P1.2.1. Jā 0,00 A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 100,00 140,00 Jā/Nē Pilnveidots apgaismojums, atjaunotas laipas, nodrošinātas

inženierkomunikācijas utt.

Pilnveidota infrastruktūra un

inženierkomunikācijas izejās uz jūru

JVA Īpašumu pārvaldes

Pilsētsaimniecības un

labiekārtošanas nodaļa

SIA “Jūrmalas gaisma”, 

JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

16.P1 Lielupes peldvietu, laivu nolaišanas

vietu un aktīvās atpūtas vietu izveide,

labiekārtošana un uzlabošana*

P1.3.3. Jā 0,00 A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 200,00 250,00 350,00 Jā Izveidotas jaunas peldvietas, laivu nolaišanas vietas pie

Lielupes, pilnveidots/atjaunots labiekārtojums esošajās

peldvietās.

Pilnveidotas 4 peldvietas,

attīstītas 2 peldvietas

JVA Īpašumu pārvaldes

Pilsētsaimniecības un

labiekārtošanas nodaļa

JVA Attīstības pārvaldes Infrastruktūras

investīciju projektu nodaļa, 

Stratēģiskās plānošanas nodaļa

17.P1 Infrastruktūras atjaunošana izejās uz

upi*

P1.3.4. Nē 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 100,00 150,00 330,00 Nē Pilnveidots/izveidots apgaismojums un atjaunots/ uzlabots

ceļa segums.

4 izejas uz upi JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras investīciju projektu

nodaļa

SIA “Jūrmalas gaisma”,

JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

18.P1 Jūrmalas ostas infrastruktūras attīstība* P1.3.5. Nē 0,00 A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 60,00 60,00 Jā Atbilstoši Jūrmalas ostas stratēģijai (izstrādes procesā). - Jūrmalas ostas pārvalde JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

19.P1 Drošas kuģošanas nodrošināšana Lielupē P1.3.6. Jā 180,00 A 90,50 0,00 0,00 0,00 236,61 327,11 87,00 0,00 0,00 0,00 236,61 323,61 323,61 974,33 970,83 Jā Ikgadēji tiek veikti Lielupes grīvas kuģu kanāla padziļināšanas

darbi.

Ikgadējie kanāla padziļināšanas darbi Jūrmalas ostas pārvalde JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

P2 - 1 939,39 - 453,56 1 295,48 1 770,58 0,00 36,75 3 556,37 180,00 0,00 208,25 0,00 36,75 425,00 360,00 4 341,37 399,00 - - - - -

1.P2 Krasta stiprinājuma izbūve Jūrmalas

ostas teritorijā

P2.1.3. Nē 0,00 A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 160,00 240,00 - Jā Veikts krasta stiprinājums Tīklu ielā 10 un 17. 1 krasta stiprinājums pret plūdu draudiem Jūrmalas ostas pārvalde JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

KOPĀ INVESTĪCIJAS -

Klimatnoturīga pilsētvide -

2024. 2025. Projekta izmaksas 

KOPĀ (Investīciju 

plāna periodā)

2023.

Finanšu instrumenti Finanšu instrumenti

2026.–

2029.

Projekta 

indikatīvais 

finansējums 

(tūkstoši 

EUR)

Veiktās 

investīci-jas 

līdz 2023.g.

50,00

360,00

480,00

300,00

240,00

600,00

480,00

120,00

2 265,27

JŪRMALAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2023.–2025. GADAM

205,00

120,00

120,00

240,00

60,00

600,00

IPA Projekta nosaukums AP2029

darbība

Projekts 

uzsākts 

līdz 

2023.g.

Projekta 

prioritā-

te

(A, B, C)

Pilsētas labiekārtojums – publiskā ārtelpa -

Eiropas 

Savienības un 

cits ārējais 

finansējums

Prognozējamie sagaidāmie projekta rezultāti/piezīmes Rezultatīvie rādītāji Par projekta ieviešanu atbildīgā

struktūrvienība, iestāde,

kapitālsabiedrība

Par projekta ieviešanu līdzatbildīgā

struktūrvienība, iestāde, kapitālsabiedrība

600,00

240,00

Pielāgošanās klimata pārmaiņām -

Pielikums 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības investīciju plānam 2023.-2029.gadam



2.P2 Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas

risku apdraudējumu novēršanas

pasākumi Dubultos–Majoros–Dzintaros

(SAM 5.1.1.)

P2.1.3. Jā 1 939,39 A 408,35 1 295,48 1 562,33 0,00 0,00 3 266,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 266,16 - Jā Veikti Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku

apdraudējuma novēršanas pasākumi Dubultu, Majoru un

Dzintaru teritorijā. Izbūvētas un atjaunojotas pretplūdu būves

Lielupes kreisajā krastā, lai pielāgotu plūdu riskam pakļautās

pilsētas teritorijas klimata pārmaiņām, nodrošinātu

iedzīvotājiem kvalitatīvāku dzīves vidi, kā arī palielinātu

plūdu riskam pakļautā reģiona (Dubulti-Majori-Dzintari)

uzņēmēju saimnieciskās darbības konkurētspēju un

nodrošinātu uzņēmējdarbības turpmāku pastāvēšanu. Kopējās

projekta īstenošanai nepieciešamās izmaksas 5 205,55 tūkst.

EUR tai skaitā Eiropas Savienības un cits ārējais finansējums 3

441,69 tūkst. EUR (ieskaitot Valsts budžeta dotāciju) un

pašvaldības līdzfinansējums

1 763,87 tūkst. EUR (ieskatot neattiecināmās izmaksas un

ārpus projekta izmaksas). (Lēmums Nr. 401, 23.08.2018.).

Pilsētas centrālās daļas nodrošinājums pret

plūdiem – 1 projekts

JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras investīciju projektu

nodaļa

Jūrmalas ostas pārvalde

5.P2 Iebraukšanas nodevas Jūrmalas

valstspilsētā kontroles sistēmas

attīstīšana

P2.1.4. Jā - A 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 21,01 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 200,00 321,01 399,00 Nē 2023.gadā:

- Caurlaides.jurmala.lv sadaļas pakalpojumu lietojamības

funkcionalitātes papildinājumi (10c/h).

- E-pakalpojuma papildinājumu izstrāde (200 c/h) -

paziņojumu, saskarņu izmaiņas.

- JVA Informācijas un komunikācijas

tehnoloģiju pārvaldes Sistēmu

nodrošinājuma nodaļa

JVA Īpašumu pārvaldes Nodokļu nodaļa,

Jūrmalas pašvaldības policija

6.P2 “ReNutriWater” projekts – attīrīto

notekūdeņu atkārtota izmantošana dabā

P2.2.2. Jā 0,00 B 0,00 0,00 208,25 0,00 36,75 245,00 0,00 0,00 208,25 0,00 36,75 245,00 0,00 490,00 0,00 Jā Attīrīti notekūdeņi tiek racionāli izmantoti dabā, tostarp

pašvaldība un iedzīvotāji ir tiešie labuma guvēji. Projekts

paredz attīrīto notēkūdeņu pastiprinātu monitoringu un

atkārtotu izmantošanu pilsētas apzaļumošanas vajadzībām; JŪ

laboratorijas kapacitātes celšana

Notekūdeņu apjoma samazināšanās SIA “Jūrmalas ūdens” JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa, 

Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas

nodaļa

7.P2 Lietus ūdens kanalizācijas un

meliorācijas sistēmas pilnveide un

attīstība*

P2.6.1 

P2.6.2.

Jā 0,00 A 24,20 0,00 0,00 0,00 0,00 24,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,20 0,00 Nē 2023.gadā:

- Būvprojekta izstrāde meliorācijas sistēmai Katedrāles un E.

Dārziņa ielā 15. - veikti būvdarbi.

- JVA Pilsētplānošanas pārvaldes

Inženierbūvju nodaļa

-

P3 - 83 919,98 0,00 0,00 6 503,92 0,00 7 896,49 14 400,41 0,00 0,00 5 573,70 0,00 2 592,75 8 166,45 17 921,50 40 488,36 7 650,05 - - - - -

1.P3 Katlumāju atjaunošana/attīstīšana P3.2.1. Jā 174,02 A 0,00 0,00 0,00 0,00 847,83 847,83 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 56,00 256,00 1 159,83 - Nē Ir uzstādītas attālinātās vadības un vizualizācijas sistēmas

katlumājās. Optimizēts šķeldas katlu darbības režīms,

palielināts AER īpatsvars, samazinātas izmaksas un CO2

emisijas.

Katlumāju attālinātas vadības pieslēg- šana

pie esošās tālvadības sistēmas (SCADA)

SIA “Jūrmalas siltums” JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

2.P3 Novecojušo siltumtrašu posmu nomaiņa

(siltumtrašu pārbūve)

P3.2.1. Jā 280,31 A 0,00 0,00 0,00 0,00 605,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 365,00 1 130,00 - Nē Siltuma zudumu samazināšana, MWh/normatīvo apkures grādu

dienas, avārijas risku mazināšana.

Vidēji 500 MWh uz pārbūvējamiem posmiem

(~1427 m)

SIA “Jūrmalas siltums” JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

3.P3 Saules kolektoru parka izveide saules

enerģijas izmantošanai siltumenerģijas

ražošanai Salas ielā 3

P3.2.1. Nē 0,00 C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 6 000,00 6 100,00 0,00 Jā Tiek realizēts, ja tiek piesaistīts ES fondu līdzfinansējums ES

fondu plānošanas periodā 2021.–2027. gadam. Tiek izveidots

saules kolektoru parks Salas ielā 3.

CO2 emisiju samazinājums (tiks aprēķināts,

izstrādājot detalizētu projekta tehniski

ekonomisko pamatojumu)

SIA “Jūrmalas siltums” JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

4.P3 Šķeldas katlumājas Nometņu ielā 21A

attīstība

P3.2.1. Jā 1 221,22 B 0,00 0,00 914,64 0,00 3 879,57 4 794,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Jā Izbūvēta šķeldas katlumāja (5 MW). Siltumenerģija tiek ražota

ar atjaunojamajiem energoresursiem, kā rezultātā par 20 000

MWh samazinās ar dabasgāzi saražotais apjoms un iegūts 4000

t CO2 emisiju samazinājums gadā. Izmešu (PM10 daļiņu)

samazinājums atbilstoši normatīvajam regulējumam t.i. 30

mg/Nm3. Rekonstruēts skurstenis, kā rezultātā uzlabosies

dūmu izkliede pie dažādiem klimatiskajiem apstākļiem.

CO2 emisiju samazinājums par 4000 t gadā SIA “Jūrmalas siltums” JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa, 

Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas

nodaļa

5.P3 Jaunu pakalpojumu ieviešana,

izmantojot individuālu inovatīvu apkures 

un aukstuma sistēmu uzstādīšanu

(siltumsūkņi, saules kolektori, saules

paneļi, kondicionieri)

P3.2.1. Jā - C 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 150,00 - Nē Jaunu klientu piesaiste, pakalpojumu paplašināšana (objektu

skaita palielinājums).

Palielināts objektu skaits – vismaz par 1 SIA “Jūrmalas siltums” JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

6.P3 SIA “Jūrmalas siltums” darba

efektivizācija

P3.2.1. Jā 5,00 A 0,00 0,00 0,00 0,00 176,50 176,50 0,00 0,00 0,00 0,00 105,50 105,50 155,50 437,50 - Nē 2023.gadā:

-Veikta klientu ikgadējā aptauja. (notiks turpmāk katru gadu)

-Visiem klientiem izveidots profils e-vidē.

-Veikti tirgus izpētes pasākumi jaunu objektu pieslēgšanas

potenciāla apzināšanai (centralizētajā un decentralizētajā

siltumapgādes sistēmā). (notiks turpmāk katru gadu)

-Veikta pārvades sistēmas digitalizācija – siltumnesēja

temperatūras stabilizācija, siltuma zudumu samazinājums.

Energoefektivitātes pienākuma shēmas saistību pildīšana.

(notiks turpmāk katru gadu)

-Iegādāta hidrauliskā modelēšanas programma - siltuma

zudumu samazināšana (MWh/apkures grādu dienas), aprēķinot

nepieciešamo siltumavotu izejas temperatūru, spiediena

starpību. Elektroenerģijas patēriņa samazināšana (kWh),

nomaināmo cauruļu diametru aprēķins, to ietekme uz visu

hidraulisko sistēmu. (notiks turpmāk katru gadu)

2025.gadā:

-Iegādāti elektroauto operatoriem.

Samazināts siltuma zudums, uzlabota darba

efektivitāte utt.

SIA “Jūrmalas siltums” JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

7.P3 Jūrmalas ūdenssaimniecības attīstī- bas

projekta IV kārtas īstenošana

P3.3.1. Jā 72 582,24 A 0,00 0,00 404,85 0,00 174,89 579,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579,74 - Jā 2023. gadā:

Izbūvēti ūdenssaimniecības tīkli dažādās pilsētas apkaimēs,

izveidojot centralizētā ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas

novadīšanas tīklu, pieslēgumu pievadus un atzarus līdz

privātīpašuma robežai.

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem var

pieslēgties Dzintari un Majori, Buļļuciems -

Bulduri, Dubulti - Pumpuri, Valteri un

Krastciems, Asari, Jaunķemeri - Ķemeri

apkaimēs.

Tīklu izbūve turpinās Bražciems - Bul- duri,

Asari - Ķemeri, Sloka un Vaivari, Kaugurciems

un Slokas apkaimēs.

SIA “Jūrmalas ūdens” JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

8.P3 Ūdenssaimniecības infrastruktūras

attīstība un uzturēšana

P3.3.1. Jā 4 130,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590,00 590,00 590,00 1 770,00 - Nē Iegādāti pamatlīdzekļi kapitālsabiedrības saimnieciskās

darbības nodrošināšanai:

1) ūdensvada un kanalizācijas tīklu pārbūve,

2) kanalizācijas pārsūknēšanas staciju pārbūve,

3) automašīnu iegāde,

4) biroja tehnikas iegāde,

5) nepieciešamo iekārtu iegāde.

- SIA “Jūrmalas ūdens” JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

5 205,55

720,00

490,00

Tiks precizēts 

pēc plāna 

izstrādes 2023. 

gadā

Klimatneitrāla un resursu efektīva 

apsaimniekošana

-

1 333,85

1 410,31

6 100 000,00

6 015,42

150,00

437,51

73 162,00

5 900,00



9.P3 Tīklu paplašināšana un pieslēgumu

izveide pilsētā

P3.3.1. Jā - B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 912,50 0,00 587,50 2 500,00 2 500,00 5 000,00 5 000,00 Jā 2024. – 2025. gadā:

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūve pilsētas vietās, kur

ūdenssaimniecības tīklu nav. Pievadu un atzaru izbūve no ielas

tīkla līdz privātīpašuma robežai.

Izbūvēti ūdenspagādes tīkli un pievadi/ atzari

pieslēguma izveidei

SIA “Jūrmalas ūdens” JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

10.P3 Saules enerģijas stacijas izveidošana

Slokas NAI teritorijā Mežmalas ielā 41

P3.3.3. Jā 650,20 B 0,00 0,00 1 189,43 0,00 327,70 1 517,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 517,13 - Jā 2023.gadā:

Izveidota saules enerģijas stacija Slokas notekūdeņu

attīrīšanas iekārtu NAI teritorijā Mežmalas ielā 41, aizstājot

iepirkto elektroenerģiju ar pašsaražoto atjaunojamo enerģiju.

1 saules enerģijas stacija

iegūstamā jauda 2,1 MWh gadā

SIA “Jūrmalas ūdens” JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

11.P3 Energoefektivitātes pasākumi

ūdensapgādes objektos

P3.3.3. Nē - B 0,00 0,00 1 700,00 0,00 300,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 - Jā 2023.gadā:.

Saules paneļu uzstādīšana izbūvētajos ūdensapgādes objektos,

atjaunojamās enerģijas īpatsvara palielināšanai. Tiks

realizēts, ja tiks piesaistīts ES fondu līdzfinansējums vai cits

ārējais finansējums.

Saules paneļu uzstādīšana vai cita risinājuma

īstenošana atjaunojamās enerģijas ieguvei

SIA “Jūrmalas ūdens” JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

12.P3 Energoefektivitātes pasākumi sadzīves

kanalizācijas novadīšanas un attīrišanas

objektos

P3.3.3. Nē - B 0,00 0,00 850,00 0,00 150,00 1 000,00 0,00 0,00 850,00 0,00 150,00 1 000,00 0,00 2 000,00 - Jā 2023. gadā:

Atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem, kurus plānots

pieņemt 2023.g. sākumā par energoefektivitātes pasākumu

realizāciju, tiks sagatavots projekta pieteikums, kurā tiks

precizētas veicamās aktivitātes dažādos objektos.

2024. gadā:

Saules paneļu uzstādīšana vai cita risinājuma īstenošana,

izbūvētajos sadzīves kanalizācijas novadīšanas vai attīrīšanas

objektos

Saules paneļu uzstādīšana vai cita risinājuma

īstenošana atjaunojamās enerģijas ieguvei

SIA “Jūrmalas ūdens” JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

13.P3 Biofiltrācijas lauku izveidošana Lielupē

un Ķemeros

P3.3.3. Nē 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425,00 0,00 75,00 500,00 1 500,00 2 000,00 - Jā 2024. – 2025. gadā:

Izveidoti biofiltrācijas lauki Ķemeros un Lielupē (ar iespēju

realizēt projektus atsevišķi) radot iespēju notekūdeņu

attīrīšanai izmantot augus (fito attīrīšana) un izveidot

ātraudzīgo kārklu audzes.

Izveidoti biofiltrācijas lauki Ķemeros un

Lielupē

SIA “Jūrmalas ūdens” JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

14.P3 Slokas NAI modernizācija P3.3.3. Jā - B 0,00 0,00 1 445,00 0,00 255,00 1 700,00 0,00 0,00 1 126,20 0,00 198,75 1 324,95 1 325,00 4 349,95 2 650,05 Jā Dūņu apstrādes tehnoloģijas pilnveide Slokas NAI teritorijā:

- biogāzes ražošana;

- dūņu kompostēšana;

- dūņu žāvēšana;

- hidrauliskās un bioreaktoru jaudas palielināšana;

- energoefektivitātes pasākumu īstenošana.

2023. gadā:

Plānota projekta partnerības līguma slēgšana;

Pojekta īstenošanas uzsākšana;

Konkursa dokumentācijas izstrāde projektēšanas un būvdarbu

līgumam

2024. gadā:

Projekta realizācija - būvdarbi

2025. gadā:

Projekta realizācija - būvdarbi

Veikta dūņu apstrādes procesa uzlabošana,

apstrādājot dūņas efek- tīvākā veidā

SIA “Jūrmalas ūdens” JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

15.P3 Esošā spiedvada Jūrmala - Rīga

atjaunošana sadzīves kanalizācijas

novadīšanai uz Rīgas NAI “Daugavgrīva”

P3.3.3. Nē 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,00 0,00 540,00 1 800,00 5 200,00 7 000,00 X Jā 2024.-2025. gadā:

Atjaunots spiedvads Lielupe - Daugavgrīva, notekūdeņu

novadīšanas procesa nodrošināšanai un vides risku mazināšanai

potenciālo avāriju gadījumā.

Atjaunots spiedvads (11km) vai atsevišķi tā

posmi

SIA “Jūrmalas ūdens” JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

16.P3 Šķeldas katlu māju izbūve Dubultos P3.2.1. Jā 4 877,00 A 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 - Jā 2023.gadā:

Projekta termiņš ir 31.03.2023. 

Paredzēti labiekārtošanas darbi. 

CO2 emisiju samazinājums - 488.68 t gadā,

lētāks kurināmais

SIA "Jūrmalas siltums" JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa 

P4 - 0,00 - 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 89,00 124,00 1 328,00 - - - - -

4.P4 Jūrmalas Pirmsskolas izglītības iestādes

“Namiņš” energoefektivi- tātes

uzlabošanas pasākumi

P4.1.2. Nē 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 1 140,00 Jā Īstenoti pasākumi ēkas energoefektivitātes paaugstināšanai. 1 energoefektīva pirmsskolas izglītības

iestādes ēka

JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras investīciju projektu

nodaļa

JVA Attīstības pārvaldes Stratēģiskās

plānošanas nodaļa

5.P4 Daudzdzīvokļu dzīvojamo ēku

energoefektivitātes pasākumu atbalsta

programmas īstenošana un sabiedrības

informēšana

P4.2.3. Jā 0,00 B 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 29,00 64,00 188,00 Jā/Nē Jūrmalas valstspilsētas administrācija: finanšu līdzekļi

konkursa kārtībā piešķirti daudzdzīvokļu dzīvojamo māju

energoauditiem, tehniskās apsekošanas atzinumiem un

būvprojektu izstrādei atbilstoši JD 2022.gada 25.oktobra

saistošajiem noteikumiem Nr.50 "Par Jūrmalas valstspilsētas

pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes

uzlabošanas pasākumu veikšanai"

Atbalsta saņēmēju skaits – JVA vismaz 10

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas

JVA Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļa

JVA Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu

nodaļa

I - 17 163,64 - 3 564,89 10 665,44 140,30 0,00 0,00 14 370,62 2 373,64 1 570,37 0,00 0,00 0,00 3 944,01 9 165,90 27 480,54 19 607,77 - - - - -

I2 - 17 163,64 - 3 564,89 10 665,44 140,30 0,00 0,00 14 370,62 2 323,64 1 570,37 0,00 0,00 0,00 3 894,01 9 115,90 27 380,54 19 467,77 - - - - -

1.I2 Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes

“Bitīte” pārbūve

I2.3.1. Jā 1 478,87 A 388,34 2 517,71 0,00 0,00 0,00 2 906,04 1 201,93 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201,93 0,00 4 107,97 - Nē 2023. gadā:

Tiek veikta pirmsskolas izglītības iestādes ēkas pilna pārbūve

un tai piegulošās teritorijas labiekārtošana.

2024.gadā:

Objekta pabeigšana un mēbeļu iegāde.

1 atjaunota/pārbūvēta PII ēka JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras

investīciju projektu nodaļa

JVA Izglītības pārvalde, 

Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļa, 

JPII “Bitīte”

2.I2 Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes

“Madara” pārbūve

I2.3.1. Jā 0,00 A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 1 040,00 1 100,00 3 700,00 Jā/Nē 2023.–2026. gadā:

Veikta pirmsskolas izglītības iestādes ēkas pilna pārbūve un

tai piegulošās teritorijas labiekārtošana.

1 atjaunota/pārbūvēta PII ēka JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras

investīciju projektu nodaļa

JVA Izglītības pārvalde, 

Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļa, 

Pašvaldības īpašumu tehniskā nodrošinājuma

nodaļa, 

JPII “Madara”

3.I2 Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes

“Saulīte” pārbūve

I2.3.1. Nē 0,00 A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 4 740,00 Jā/Nē Veikta pirmsskolas izglītības iestādes ēkas pilna pārbūve un

tai piegulošās teritorijas labiekārtošana.

1 atjaunota/pārbūvēta PII ēka JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras

investīciju projektu nodaļa

JVA Izglītības pārvalde, 

Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļa, 

Pašvaldības īpašumu tehniskā nodrošinājuma

nodaļa, 

JPII “Saulīte”

11.I2 Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāžu

atjaunošana*

I2.3.1. Nē 0,00 A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 600,00 3 000,00 Nē Ikgadējie nepieciešamie pirmsskolas izglītības iestādes ēkas

atjaunošanas darbi. Saraksts tiek precizēts ar kārtējo

Investīcijas plānu.

Katru m.g. visas JPII iestādes ēkas ir tehniski

labā stāvoklī

JVA Īpašumu pārvaldes Pašvaldības

īpašumu tehniskā nodrošinājuma

nodaļa

JVA Izglītības pārvalde,

Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu

nodaļa, 

visas PII

1 200,00

252,00

10 000,00

2 167,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

7 000,00

7 000,00

Ēku energoefektivitātes celšana -

5 377,00

5 586,84

4 800,00

Konkurētspējīga, pieejama un iekļaujoša 

izglītība 

-

Izglītības satura un procesa attīstība -

4 800,00

3 600,00



13.I2 Jūrmalas Vaivaru pamatskolas

infrastruktūras attīstība

I2.3.2. Jā 440,00 A 9,06 0,00 0,00 0,00 0 9,06 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 2 000,00 2 309,06 3 947,77 Nē Iegādāts īpašums Strēlnieku prospektā 32 ar mērķi, veicot

pārbūvi, izvietot ēkā iekļaujošās izglītības iestādi un

atbilstošu iekļaujošās izglītības centru (JD 25.10.2022. lēmums

Nr.464 "Par Jūrmalas Luda Bērziņa pamatskolas dibināšanu,

reorganizējot Jūrmalas pamatskolu un Jūrmalas Vaivaru

pamatskolu"). Saskaņā ar lēmuma 7.punktu ir jāparedz

finansējums būvprojekta izstrādei 2023.gadā. 

Avanss projektēšanai - 60 tūkstoši EUR - nav iekļauts JVP

2023.gada budžetā.

Pilsētas centrā ir iekļaujošās izglītības centrs

un izglītības iestāde

JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras

investīciju projektu nodaļa

JVA Izglītības pārvalde, 

Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļa, 

Pašvaldības īpašumu tehniskā nodrošinājuma

nodaļa, 

Jūrmalas Vaivaru pamatskola

14.I2 Jūrmalas Mežmalas pamatskolas sporta

zāles pārbūve

I2.3.2. Jā 5,76 A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,79 226,35 0,00 0,00 0,00 278,15 153,85 432,00 - Jā 2022.gadā pabeigts būvprojekts. Ir nepieciešams uzsākt

būvdarbu 2023.gadā, ņemot aizdevumu. JVP 2023.gada

budžetā nav paredzēts. Indikatīvi tiek plānots uz 2024.gadu.

Labiekārtota sporta zāle: pārbūvēta ventilācijas un apkures

sistēma, atjaunots zāles grīdas segums, pārbūvēts

apgaismojums, elektrība, vājstrāva, veikts zāles, ģērbtuvju un

balkona kosmētiskais remonts.

1 atjaunota sporta zāle JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras

investīciju projektu nodaļa

JVA Izglītības pārvalde, 

Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļa, 

Pašvaldības īpašumu tehniskā nodrošinājuma

nodaļa, 

Jūrmalas Mežmalas pamatskola

15.I2 Jūrmalas Mežmalas pamatskolas telpu

atjaunošana

I2.3.2. Nē 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 800,00 Nē Atjaunota Jūrmalas Mežmalas pamatskola. 1 pilnībā atjaunota vispārējās izglītī- bas

iestāde

JVA Īpašumu pārvaldes Pašvaldības

īpašumu tehniskā nodrošinājuma

nodaļa

JVA Izglītības pārvalde, 

Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļa, 

Pašvaldības īpašumu tehniskā nodrošinājuma

nodaļa, 

Jūrmalas Mežmalas pamatskola

17.I2 Vispārējās izglītības iestāžu

atjaunošana*

I2.3.2. Nē 86,61 A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 500,00 3 100,00 Nē Ikgadējie nepieciešamie atjaunošanas darbi. Saraksts tiek

precizēts ar kārtējo Investīciju plānu.

Katru mācību gadu visas skolas ir tehniski

labā stāvoklī

JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras

investīciju projektu nodaļa

JVA Izglītības pārvalde, 

Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļa, 

visas pamatskolas un vidusskolas (t.sk.

ģimnāzija)

18.I2 Jūrmalas Jaundubultu pamatskolas

stadiona atjaunošana

I2.3.3. Jā 0,00 A 9,92 0,00 0,00 0,00 0,00 9,92 63,55 476,61 0,00 0,00 0,00 540,15 1 082,05 1 632,12 - Nē 2023.gadā:

Apmaksas veikšana par būvprojekta izstrādi. Nepieciešams

finansējums, lai realizētu būvprojektu. Ņemot vērā IP2023-

2029.gadam aktivitātes, jārod iespēja realizēt 2023.gadā,

t.sk. ņemot aizdevumu. JVP 2023.gada budžetā nav

paredzēts. Indikatīvi tiek plānots uz 2024.-2025.gadu.

Atjaunots stadions (tajā skaitā mākslīgā zāliena seguma

futbollaukums 60x40 m, sintētiskā seguma skrejceliņš,

multifunkcionāls spēļu laukums, pludmales volejbola laukums,

tāllēkšanas bedre, vingrošanas laukums, treneru telpa un

inventāra noliktava, apgaismojums, bruģēti celiņi).

1 atjaunota āra sporta infrastruktūra JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras

investīciju projektu nodaļa

JVA Izglītības pārvalde, 

Jūrmalas Sporta servisa centrs, 

Jūrmalas Jaundubultu pamatskola

19.I2 Jūrmalas Mežmalas pamatskolas āra

sporta stadiona atjaunošana

I2.3.3. Jā 11,43 A 24,31 213,38 0,00 0,00 0,00 237,70 96,38 867,41 0,00 0,00 0,00 963,79 0,00 1 201,49 - Jā 2023.gadā: 

Plānotais būvdarbu uzsākšanas laiks objektā - 2.pusgads. 

2024. gadā:

Orientējoši būvdrbu pabeigšana un objekta nodošana

ekspluatācijā - 2.pusgads.

Atjaunots stadions (tajā skaitā mākslīgā zāliena futbollaukums

60x40 m, sintētiskā seguma skrejceliņš, multifunkcionāls spēļu

laukums, pludmales volejbola laukums, tāllēkšanas bedre,

vingrošanas laukums un inventāra noliktava, apgaismojums,

bruģēti celiņi).

1 atjaunota āra sporta infrastruktūra JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras

investīciju projektu nodaļa

JVA Izglītības pārvalde, 

Jūrmalas Sporta servisa centrs, 

Jūrmalas Mežmalas pamatskola

20.I2 Jūrmalas Valsts ģimnāzijas āra sporta

infrastruktūras atjaunošana

I2.3.3. Jā 0,00 A 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895,00 1 920,00 - Nē 2023.gadā:

Būvprojekta izstrādes uzsākšana.

Atjaunota āra sporta infrastruktūra/stadions.

1 atjaunota āra sporta infrastruktūra Jūrmalas Sporta servisa centrs JVA Izglītības pārvalde, 

Jūrmalas Valsts ģimnāzija

23.I2 Jūrmalas Majoru vidusskolas sporta

laukuma izveide

I2.3.3. Nē 0,00 B 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875,00 1 900,00 - Nē 2023.gadā:

Būvprojekta izstrādes uzsākšana.

Atjaunota āra sporta infrastruktūra/stadions.

1 atjaunota āra sporta infrastruktūra Jūrmalas Sporta servisa centrs JVA Izglītības pārvalde, 

Jūrmalas Majoru vidusskola

25.I2 Jūrmalas Valsts ģimnāzijas

ēkas Raiņa ielā 55, Jūrmalā,

pārbūve (ITI SAM 8.1.2.)

I2.3.2. Jā 6 848,69 A 0,00 1 171,43 140,30 0,00 0,00 1 311,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311,73 - Jā Veikta skolas ēkas pārbūve un infrastruktūras pilnveide, radot

pilnībā modernizētu un

ergonomisku mācību vidi. Izveidots metodiskais centrs.

Kopējās projekta īstenošanai nepieciešamās izmaksas 8 160,42

tūkst. EUR tai skaitā Eiropas Savienības un cits ārējais

finansējums 6 642,96 tūkst. EUR (ieskaitot Valsts budžeta

dotāciju) un pašvaldības līdzfinansējums

1 517,45 tūkst. EUR (ieskatot neattiecināmās izmaksas un

ārpus projekta izmaksas). (Lēmums Nr. 68, 21.02.2019.).

1 pilnībā pārbūvēta vispārējās izglītības

iestāde

JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras

investīciju projektu nodaļa

JVA Izglītības pārvalde, 

Jūrmalas Valsts ģimnāzija

26.I2 Lielupes pamatskolas pārbūve

un sporta zāles piebūve

(Jūrmalas Aspazijas pamatskola

no 2021.gada 15.jūnija) 

I2.3.2. Jā 8 292,27 A 3 083,26 6 762,92 0,00 0,00 0,00 9 846,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 846,17 - Nē 2023.gadā:

Jūrmalas Aspazijas pamatskolas pārbūves pabeigšana.

Mēbeļu iepirkums - 2milj.EUR. - nav iekļauts pašvaldības

2023.gada budžetā.

1 pilnībā atjaunota vispārējās izglītī- bas

iestāde

JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras

investīciju projektu nodaļa

JVA Izglītības pārvalde, 

Jūrmalas Aspazijas pamatskola

I3 - 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 100,00 140,00 - - - - -

1.I3 Profesionālās ievirzes sporta izglītības

iestāžu atjaunošana

I3.1.4. Nē 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 100,00 140,00 Nē Ikgadējie nepieciešamie atjaunošanas darbi. Saraksts tiek

precizēts ar kārtējo Investīciju plānu.

Ik gadu tiek veikti nepieciešamie

atjaunošanas darbi.

JVA Īpašumu pārvaldes Pašvaldības

īpašumu tehniskā nodrošinājuma

nodaļa

Jūrmalas Sporta skola, 

Jūrmalas Futbola skola, 

JVA Izglītības pārvalde, 

Jūrmalas Sporta servisa centrs

I4 - 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - - -

L - 279,89 - 3,03 0,00 251,32 44,35 5,00 303,70 236,23 0,00 2 485,99 0,00 5,00 2 727,22 961 680,00 964 710,92 3 508,98 - - - - -

L1 - 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 280,00 - - - - -

1.L1 Kultūras centra infrastruktūras

pilnveide*

L1.1.5.

L1.3.4.

Jā 0,00 A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 140,00 Nē Atbilstoši ikgadējiem nepieciešamajiem darbiem iestādes

pārziņā esošajās ēkās.

- JVA Īpašumu pārvaldes Pašvaldības

īpašumu tehniskā nodrošinājuma

nodaļa

JVA Kultūras nodaļa, 

Jūrmalas Kultūras centrs

3 600,00

1 632,12

1 212,92

1 920,00

6 256,83

432,00

1 200,00

1 900,00

8 160,42

240,00

240,00

Laikmetīga kultūra -

Kultūras pieejamība un sabiedrības 

līdzdalība 

-

Augstu sasniegumu profesionālās ievirzes 

izglītībā veicināšana 

Interešu izglītības, mūžizglītības un brīvā 

laika pavadīšanas iespēju integrācija (t.sk. 

darbs ar jaunatni)

18 138,44

-

-



2.L1 Jūrmalas bibliotēku infrastruktūras un

materiāltehniskās bāzes pilnveide*

L1.2.3. Jā 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 140,00 Nē Atbilstoši ikgadējiem nepieciešamajiem darbiem iestādes

pārziņā esošajās ēkās.

- JVA Īpašumu pārvaldes Pašvaldības

īpašumu tehniskā nodrošinājuma

nodaļa

JVA Kultūras nodaļa, 

Jūrmalas Centrālā bibliotēka

L2 - 270,33 - 0,00 0,00 251,32 44,35 5,00 300,67 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 240,00 545,67 0,00 - - - - -

1.L2 Dzintaru koncertzāles attīstība L2.1.1. Jā 270,33 B 0,00 0,00 251,32 44,35 5,00 300,67 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 0,00 305,67 X Jā/Nē 2023. gadā:

Novērsti ēkas pamatu bojājumi un pagraba telpu applūšanas

iespējamība. Labiekārtotas Lielās zāles sabiedriskās tualetes.

Iegādāti pamatlīdzekļi, kuri nepieciešami saimnieciskās

darbības nodrošināšanai.

Nodrošināta daudzveidīga koncertprogramma Dzintaru

koncertzālē.

Pārbūvēta Lielā zāle un labiekārtota

teritorija. 

JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras

investīciju projektu nodaļa

JVA Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu

tehniskā nodrošinājuma nodaļa

JVA Kultūras nodaļa,

SIA "Dzintaru koncertzāle"

2.L2 Rezidenču centra ar izstāžu telpām

attīstība

L2.1.3. Nē 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 240,00 - Jā Izveidots rezidenču centrs. 1 rezidenču centrs JVA Īpašumu pārvaldes Pašvaldības

īpašumu tehniskā nodrošinājuma

nodaļa

JVA Kultūras nodaļa,

Jūrmalas muzejs

L3 - 9,56 - 3,03 0,00 0,00 0,00 0,00 3,03 236,23 0,00 2 485,99 0,00 0,00 2 722,22 961 240,00 963 965,25 3 228,98 - - - - -

1.L3 Jūrmalas muzeja infrastruktūras

pilnveide*

L3.1.1. Jā 9,56 B 3,03 0,00 0,00 0,00 0,00 3,03 236,23 0,00 0,00 0,00 0,00 236,23 960 740,00 960 979,26 - Jā 2023. gadā:

Izmaiņu projekts būprojekta sadalīšanai kārtās. 

2024.gads:

Pārbūvēts Jūrmalas muzeja 2. stāvs (novērstas terases noteces

problēmas, izveidota pārplūdes lūka, nodrošināts fasādes

kosmētiskais remonts).

- JVA Īpašumu pārvaldes Pašvaldības

īpašumu tehniskā nodrošinājuma

nodaļa

JVA Kultūras nodaļa, 

Jūrmalas muzejs

3.L3 Ilgtspējīga kūrortpilsēta ārpus sezonas –

zinātne un izglītība sabiedrības

ilgtspējīgai attīstībai 

L3.2.3. Nē 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 485,99 0,00 0,00 2 485,99 500,00 2 985,99 3 228,98 Jā Jūrmalas muzejs JVA Attīstības pārvaldes Infrastruktūras

investīciju projektu nodaļa, 

Stratēģiskās plānošanas nodaļa, Kultūras nodaļa

S - 832,63 - 417,87 401,33 1 249,62 0,00 5 640,42 7 709,24 688,00 0,00 2 308,51 0,00 3 251,31 6 247,82 9 140,44 23 097,50 4 318,69 - - - - -

S1 - 535,63 - 183,96 401,33 1 207,51 0,00 4 844,00 6 636,79 175,00 0,00 0,00 0,00 2 139,52 2 314,52 7 210,00 16 161,31 442,00 - - - - -

1.S1 Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā

balstītu sociālo pakalpojumu sniegšanai

personām ar garīga rakstura

traucējumiem (ITI SAM 9.3.1.)

S1.3.5. Jā 52,18 A 0,00 226,28 610,61 0,00 0,00 836,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836,89 - Jā Paplašināts Dienas aprūpes centrā Dūņu ceļā 2 pieejamo

sociālo pakalpojumu klāsts, veicot telpu pārbūvi, atjaunošanu

un aprīkošanu un nodrošinot pakalpojumu pieejamību 30

personām ar garīga rakstura traucējumiem. Kopējās projekta

īstenošanai nepieciešamās izmaksas 1 692,42 tūkst. EUR tai

skaitā Eiropas Savienības un cits ārējais finansējums 1 422,38

tūkst. EUR (ieskaitot Valsts budžeta dotāciju) un pašvaldības

līdzfinansējums 270,04 tūkst. EUR (ieskatot neattiecināmās

izmaksas un ārpus projekta izmaksas). (Lēmums Nr. 658,

19.12.2019.).

Infrastruktūras pieejamība 30 personām JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras

investīciju projektu nodaļa

Jūrmalas Labklājības pārvalde

2.S1 Jaunu grupu dzīvokļu izveide sabiedrībā

balstītu sociālo pakalpojumu sniegšanai

personām ar garīga rakstura

traucējumiem (ITI SAM 9.3.1.)

S1.3.5. Jā 22,45 A 8,96 175,05 596,89 780,90 0,00 780,90 - Izveidots jauns grupu dzīvoklis 8 personām ar garīga rakstura

traucējumiem Hercoga Jēkaba

ielā 4. Kopējās projekta īstenošanai nepieciešamās izmaksas 1

692,42 tūkst. EUR tai skaitā Eiropas Savienības un cits ārējais

finansējums 1 422,38 tūkst. EUR (ieskaitot Valsts budžeta

dotāciju) un pašvaldības līdzfinansējums 270,04 tūkst. EUR

(ieskatot neattiecināmās izmaksas un ārpus projekta

izmaksas). (Lēmums Nr. 658, 19.12.2019.).

Grupu dzīvoklis 8 personām JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras

investīciju projektu nodaļa

Jūrmalas Labklājības pārvalde

3.S1 PSIA “Veselības un sociālās aprūpes

centrs “Sloka”” B korpusa pārbūve

S2.1.1. Jā 89,00 A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742,00 1 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 139,52 2 139,52 0,00 3 881,52 - Nē Pārbūvēts B korpuss, iegādāts jauns inventārs un tehnika

(atbilstoši PSIA “Veselības un sociālās aprūpes centrs “Sloka””

vidēja termiņa darbības stratēģijai 2023.–2025. gadam).

B korpuss – 1 sakārtota infrastruktūra PSIA “Veselības un sociālās aprūpes

centrs “Sloka””

JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

4.S1 PSIA “Veselības un sociālās aprūpes

centrs “Sloka”” jauna korpusa izbūve

S2.1.1. Jā 27,00 B 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,00 7 070,00 7 420,00 - Jā Izbūvēts pansionāts (ģimeniskai videi) ar 100 vietām (35 m
2
uz 

1 personu), tajā skaitā ēdināšanas bloks, kā arī iegādāts

aprīkojums un tehnika (atbilstoši PSIA “Veselības un sociālās

aprūpes centrs “Sloka”” vidēja termiņa darbības stratēģijai

2023.–2025. gadam).

Jaunas telpas 100 cilvēkiem PSIA “Veselības un sociālās aprūpes

centrs “Sloka””

JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

5.S1 PSIA “Veselības un sociālās aprūpes

centrs “Sloka”” infrastruktūras un

sniegto pakalpojumu uzlabošana

S2.1.1. Jā 0,00 A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 90,00 192,00 Jā Izveidots ergoterapeita kabinets, iegādāts specializētais

transports, uzstādīts jauns žogs,

uzstādīts strāvas ģenerators, nomainīti apgaismes stabi un

daļēji labiekārtota teritorija, izveidota dzeramā ūdens

padeves vieta ar sensora signālu klientiem ar funkcionāliem

traucējumiem centra teritorijā (atbilstoši PSIA “Veselības un

sociālās aprūpes centrs “Sloka”” vidēja termiņa darbības

stratēģijai 2023.–2025. gadam).

- PSIA “Veselības un sociālās aprūpes

centrs “Sloka””

JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

6.S1 Pārējo sociālo iestāžu būvniecība,

atjaunošana un uzlabošana

S2.1.1. Jā 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 250,00 Nē Ikgadējie nepieciešamie atjaunošanas darbi. Saraksts tiek

precizēts ar kārtējo Investīciju plānu.

- JVA Īpašumu pārvaldes Pašvaldības

īpašumu tehniskā nodrošinājuma

nodaļa

Jūrmalas Labklājības pārvalde

7.S1 PSIA "Veselības un sociālās aprūpes

centrs "Sloka"" A korpusa pārbūve

S2.1.1. Jā 345,00 A 0,00 0,00 0,00 0,00 3 102,00 3 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 102,00 - Jā Pārbūvēts A korpuss, iegādāts jauns inventārs un tehnika

(atbilstoši PSIA “Veselības un sociālās aprūpes centrs “Sloka””

vidēja termiņa darbības stratēģijai 2021.-2025.gadam).

A korpuss – 1 sakārtota infrastruktūra PSIA “Veselības un sociālās aprūpes

centrs “Sloka””

JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

S2 - 297,00 - 0,00 0,00 42,11 0,00 796,42 838,54 0,00 0,00 2 008,51 0,00 1 111,79 3 120,30 461,00 4 419,84 0,00 - - - - -

1.S2 PSIA “Kauguru Veselības centrs”

infrastruktūras un sniegto pakalpoju-

mu uzlabošana

S2.1.3. Jā 297,00 A 0,00 0,00 0,00 0,00 384,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,00 71,00 27,00 482,00 - Nē 2023. gadā:

Iegādāta kondicionēšanas sistēma, darsonvalizācijas iekārta,

ultraskaņas iekārta, lāzerterapijas iekārta, amplipulss,

automātiskais perimetrs, bērnu refraktometrs,

ultrasonogrāfijas iekārta, skābekļa koncentrators,

zobārstniecības iekārta un datortehnika. Iegādāts

autotransports. 

2024.gadā:

Iegādāta datortehnika, kušete ar elektrisko vadību,

vakuumsūknis, ķirurģisko operāciju galds operāciju telpā,

ķirurģisko operāciju lampa, kā arī veikts pirmā stāva un otrā

stāva gaiteņu remonts.

2025.gadā:

Iegādāta LOR iekārta, vakuumsūknis procedūru kabinetā,

mēbeles. Uzlabota infrastruktūra – arhīva telpa,

administrācijas telpa. Klīniskais psihologs. (Atbilstoši PSIA

“Kauguru Veselības centrs” vidēja termiņa darbības stratēģijai

2023.–2025. gadam).

Uzlabota infrastruktūra, iegādāts

autotransports, pilnveidota materiāltehniskā

bāze

PSIA “Kauguru Veselības centrs” JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

Plānots finansējums no Eiropas pilsētas iniciatīva-inovatīvas darbības ar projektu "Ilgtspēja kūrortpilsētā

ārpus sezonas – zinātne un izglītība sabiedrības attīstībai". Projekta rezultāti:

1.Atjaunotas 2 ēkas Lienes ielā 15 un uzbūvēta 1 ēka Tīklu ielā 1;

2.Izveidotas 2 ekspozīcijas pilsētas iedzīvotāju un viesu vajadzībām;

3.Izstrādāti 6 zinātniskie pētījumi par Jūrmalas vēsturi un bioloģiju;

4.Veikta zinātniskā darbība Jūrmalā – indikatīvi 30 studenti;

5.Indikatīvi 3000 skolēnu apmeklējuši jaunos objektus un izmantojuši izstrādātos pakalpojumus.

7 420,00

282,00

6 214,97

-

-

1 200,00

240,00

9 600,00

240,00

Starptautiski atpazīstama kultūras un 

mākslas pilsēta 

Kultūras mantojums kā pilsētas identitāt

482,00

3 881,52

Kvalitatīva dzīve ilgstpējīgai sabiedrībai -

Kvalitatīvs sociālais atbalsts -

Kvalitatīvi veselības aprūpes pakalpojumi 

3 102,00

-

300,00

889,08

803,35



2.S2 SIA “Jūrmalas slimnīca” ēkas Bauskas

ielā 5A pārbūve

S2.3.1.

S2.3.2.

Jā 0,00 A 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00 742,00 0,00 318,00 1 060,00 184,00 1 284,00 - Jā 2024. gadā:

Pārbūvēta ēka rehabilitācijas pasākumu nodrošināšanai, tajā

skaitā sportistu rehabilitācijai (atbilstoši SIA “Jūrmalas

slimnīca” vidēja termiņa darbības stratēģijai 2023.–2025.

gadam).

1 rehabilitācijas centrs SIA “Jūrmalas slimnīca” JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

3.S2 SIA “Jūrmalas slimnīca” infrastruktūras

un materiāltehniskās bāzes pilnveide

S2.3.1.

S2.3.2.

Jā A 0,00 42,11 372,42 414,54 1 266,51 722,79 1 989,30 250,00 2 653,84 - 2023. gadā:

Uzlabota saimniecības ēkas energoefektivitāte, medicīnas

pakalpojumu sniegšanas kvalitāte (iegādātas dažādas

medicīnas iekārtas, mēbeles, IKT), uzsākta B korpusa

pagrabstāva renovācija.

2024. gadā:

Veikta B korpusa pagrabstāva renovācija, uzlabota

sterilizācijas pakalpojumu kvalitāte, medicīnas pakalpojumu

sniegšanas kvalitāte - iegādātas dažādas medicīnas iekārtas,

mēbeles, IKT.

2025. gadā:

Uzlabota medicīnas pakalpojumu sniegšanas kvalitāte -

iegādātas dažādas medicīnas iekārtas, mēbeles, IKT, 3

elektromobiļi (atbilstoši SIA “Jūrmalas slimnīca” vidēja

termiņa darbības stratēģijai 2023.–2025. gadam).

3 elektromobiļi mājas aprūpes pa- kalpojumu

sniegšanas nodrošināšanai

SIA “Jūrmalas slimnīca” JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

S3 - 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 226,35 306,35 5 213,65 - - - - -

1.S3 Peldbaseina izveide valstspilsētas

centrālajā daļā

S3.2.6. Nē 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 140,00 4 900,00 Nē Izbūvēts peldbaseins Strēlnieku prospektā 38, un nodrošinātas

peldētapmācības nodarbības 1.–6. klašu audzēkņiem.

1 pašvaldības peldbaseins pilsētas centrālajā

daļā, nodrošināta peldētapmācība visā pilsētā

JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras

investīciju projektu nodaļa

Jūrmalas Sporta servisa centrs, 

JVA Izglītības pārvalde, 

Jūrmalas Sporta skola

2.S3 Veselīga dzīvesveida veicināšanas

infrastruktūras izveide un atjaunošana

S3.4.1.

S3.4.2.

Jā 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 86,35 166,35 313,65 Nē 2023.gadā plānots:

- Sporta laukuma Engures ielā 1/3/5 basketbola grozu

demontāža un jaunu grozu uzstādīšana.

- Dzintaru mežaparka trīs basketbola laukumu sintētiskā

seguma atjaunošana un trīs basketbola grozu demontāžai

jaunu grozu uzstādīšanai.

Izveidoti vismaz 3 jauni brīvpieejas sporta

laukumi pilsētā, atjaunoti/pilnveidoti vismaz

7

JVA Īpašumu pārvaldes

Pilsētsaimniecības un

labiekārtošanas nodaļa

Jūrmalas Sporta servisa centrs

S4 - 0,00 - 133,91 0,00 0,00 0,00 0,00 133,91 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,00 93,09 360,00 0,00 - - - - -

1.S4 Pludmales fiziskās uzraudzības drošības

pasākumu komplekss

S4.3.2. Nē 0,00 A 133,91 0,00 0,00 0,00 0,00 133,91 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,00 93,09 360,00 0,00 Jā/Nē Pārbūvētas/atjaunotas glābšanas stacijas. Uzstādītas mobilās

glābšanas stacijas.

2023.gadā:

- Glābšanas stacijas ēkas pārbūves projekta dokumentācijas

izstrāde / (GS Bulduri, GS Kauguri).

- Izbūvētas tipveida glābšanas stacijas. Paredzēts izbūvēt

pludmalē Kauguru (K.Zolta iela), Majoru (Pilsoņu iela),

Bulduru peldvietās (6.līnija).

- Jūrmalas pašvaldības policija -

S6 - 0,00 - 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 600,00 1 150,00 1 850,00 3 876,69 - - - - -

1.S6 Pašvaldības dzīvojamā fonda remonts S6.1.3. Jā 0,00 A 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 150,00 350,00 250,00 Nē Ikgadējie nepieciešamie atjaunošanas darbi. Saraksts tiek

precizēts ar kārtējo Investīciju plānu.

- JVA Īpašumu pārvaldes Dzīvokļu

nodaļa

Jūrmalas Labklājības pārvalde

4.S6 Pašvaldības ēkas Raiņa ielā 62 Jūrmalā

pārbūve un energoefektivitātes

paaugstināšana

S6.1.3. Jā - B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 500,00 1 000,00 1 500,00 3 626,69 Jā Pārbūvēta ēka Raiņa ielā 62, t.sk. veikta energoefektivitātes

uzlabošana.

Pārbūvēta pašvaldības dzīvojamā māja,

nodrošināti atjaunoti dzīvokļi, t.sk.

jaunajiem pedagogiem utt.

JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras

investīciju projektu nodaļa

Jūrmalas Labklājības pārvalde, 

JVA Īpašumu pārvaldes Dzīvokļu nodaļa

Ē - 1 495,91 - 1 574,19 2 324,54 104,18 595,80 0,00 4 598,70 5 061,24 9 041,67 375,52 1 132,30 0,00 15 610,74 16 801,35 37 010,79 64 139,34 - - - - -

Ē1 - 1 495,91 - 1 574,19 2 324,54 104,18 595,80 0,00 4 598,70 5 061,24 9 041,67 375,52 1 132,30 0,00 15 610,74 16 801,35 37 010,79 64 139,34 - - - - -

1.Ē1 Velosipēdu ceļu infrastruktūras attīstība

Jūrmalas pilsētā*

Ē1.1.2.

Ē1.1.3.

Jā 0,00 A 110,76 271,22 0,00 12,00 0,00 393,98 101,76 560,03 0,00 25,00 0,00 686,79 636,02 1 716,79 4 283,21 Jā/Nē Pilnveidota velosipēdu ceļu infrastruktūra pilsētā atbilstoši

Ceļu fonda izlietošanas programmai (trīs gadu periodā).

Pilnveidoti, atjaunoti veloceliņi aptuveni 20

km garumā

JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras investīciju projektu

nodaļa

JVA Pilsētplānošanas pārvalde, 

Attīstības pārvaldes Tūrisma un

uzņēmējdarbības attīstības nodaļa

2.Ē1 Gājēju ceļu infrastruktūras izbūve un

esošās gājēju infrastruktūras

atjaunošana

Ē1.1.4. Jā 0,00 A 21,84 0,00 0,00 0,00 0,00 21,84 937,69 429,88 0,00 0,00 0,00 1 367,58 999,70 2 389,12 4 810,89 Nē Izbūvētas un atjaunotas ietves atbilstoši Ceļu fonda

izlietošanas programmai (trīs gadu periodā).

- JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras investīciju projektu

nodaļa

-

3.Ē1 Grantēto ielu asfaltēšana Ē1.2.1. Jā 0,00 A 275,30 314,09 0,00 0,00 0,00 589,39 351,28 1 443,81 0,00 0,00 0,00 1 795,09 2 589,29 4 973,77 11 826,23 Nē Grantēto ielu asfaltēšana atbilstoši Ceļu fonda izlietošanas

programmai (trīs gadu periodā).

Grantēto ielu km JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras investīciju projektu

nodaļa

-

4.Ē1 Ielu asfalta seguma kapitālais remonts Ē1.2.2. Jā 0,00 A 191,65 281,04 0,00 431,10 0,00 903,79 1 782,64 1 938,06 0,00 475,00 0,00 4 195,69 6 502,53 11 602,01 13 597,99 Nē Ielu asfalta seguma kapitālais remonts atbilstoši Ceļu fonda

izlietošanas programmai (trīs gadu periodā).

- JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras investīciju projektu

nodaļa

-

5.Ē1 Seguma remonts, atjaunošana publiskās

vietās un pašvaldības teritorijās

Ē1.2.2. Jā 0,00 A 106,21 0,00 0,00 0,00 0,00 106,21 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208,00 80,00 394,21 2 005,79 Nē Seguma remonts, atjaunošana publiskās vietās un pašvaldības

teritorijās tiek plānota atbilstoši Ceļu fonda izlietošanas

programmai (trīs gadu periodā).

- JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras investīciju projektu

nodaļa

-

6.Ē1 Seguma atjaunošana, teritorijas

labiekārtošana pilsētas iekškvartālos

Ē1.2.2. Jā 0,00 A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,04 476,34 0,00 0,00 0,00 826,38 824,42 1 650,80 3 749,20 Nē Seguma atjaunošana, teritorijas labiekārtošana pilsētas

iekškvartālos tiek plānota atbilstoši Ceļu fonda izlietošanas

programmai (trīs gadu periodā).

- JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras investīciju projektu

nodaļa

-

7.Ē1 Jaunu ielu izbūve Ē1.2.2. Jā 0,00 B 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,00 108,96 107,46 0,00 0,00 0,00 216,42 379,10 653,52 7 746,48 Nē Jaunu ielu izbūve notiek atbilstoši Ceļu fonda izlietošanas

programmai (trīs gadu periodā).

Jaunu ielu km JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras investīciju projektu

nodaļa

-

9.Ē1 Tiltu atjaunošana* Ē1.2.2. Jā 0,00 A 46,28 0,00 0,00 0,00 0,00 46,28 27,19 132,12 0,00 0,00 0,00 159,30 436,55 642,13 321,07 Nē Atbilstoši definētajai nepieciešamībai Ceļu fonda izlietošanas

programmā (trīs gadu periodā).

- JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras investīciju projektu

nodaļa

-

10.Ē1 Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbūve Ē1.2.2. Jā 165,52 A 124,01 1 458,20 0,00 152,70 0,00 1 734,90 136,78 3 706,73 0,00 632,30 0,00 4 475,82 2 565,05 8 775,78 0,00 Nē Plānotais būvniecības procesa uzsākšanās laiks - 2023.gada

2.pusgads. 

Nodod ekspluatācijā pārbūvētu Dzintaru dzelzceļa pārvadu

(t.sk. gājēju celiņu, veloceliņu un autostāvvietu Dzintaru

dzelzceļa pārvadam piekrītošajos zemes nodalījumos) plānots

2025.gadā.

Pārbūvēta pilsētas maģistrālā iela/ pārvads.

Pārbūvēti gājēju celiņi, veloceliņi un

izveidotas autostāvvietas (75 vieglām

automašīnām un 12 autobusiem).

JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras investīciju projektu

nodaļa

-

12.Ē1 Jaunu autostāvvietu izbūve pilsētas

satiksmes infrastruktūras pilnveidei

Ē1.2.3. Jā 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471,45 107,27 0,00 0,00 0,00 578,72 322,39 901,11 5 098,89 Nē Jaunu stāvvietu izbūve atbilstoši Ceļu fonda izlietošanas

programmai (trīs gadu periodā).

Jaunas stāvvietas – vismaz 1  vietā JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras investīciju projektu

nodaļa

-

13.Ē1 Jūrmalas satiksmes drošības uzlabošana Ē1.2.4. Jā 0,00 A 123,53 0,00 0,00 0,00 0,00 123,53 49,08 139,98 0,00 0,00 0,00 189,06 350,00 662,59 662,59 Nē Nomainīti satiksmes vadības kontrolieri, iestatīti “zaļie viļņi”,

sinhronizēti luksofori, izveidoti regulējami krustojumi,

t.sk.gājēju pārejas, u.c.

- SIA “Jūrmalas gaisma” JVA Attīstības pārvaldes Infrastruktūras

investīciju projektu nodaļa, 

Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu pārvaldīšanas

nodaļa

14.Ē1 Ielu apgaismošanas elektriskā tīkla

atjaunošana/pārbūve

Ē1.3.1. Jā 477,00 A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,70 0,00 0,00 0,00 0,00 104,70 316,00 420,70 3 179,30 Jā/Nē

2025. gadā:

Veikta ielu apgaismošanas elektrotīkla atjaunošana/ pārbūve

Dubultu prospektā no Kļavu ielas līdz Dārzu ielai (2800 m) un

Ormaņu ielā no Turaidas ielas līdz Jaunā ielai (400 m).

- SIA “Jūrmalas gaisma” Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu pārvaldīšanas

nodaļa

15.Ē1 Ielu apgaismošanas elektriskā tīkla

atjaunošana sakarā ar AS “Sadales tīkls”

veikto pārbūvi

Ē1.3.1. Jā 16,40 A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103,00 50,30 153,30 386,70 Nē 2024. gadā:

Atjaunots ielu apgaismošanas elektrotīkls atbilstoši AS

“Sadales tīkls” veiktajai pārbūvei L. Paegles ielā (Valkas iela -

Zivju iela) un Kārsas ielā (Valkas iela - Zivju iela).

2025. gadā:

Veikta ielu apgaismošanas elektrisko tīklu renovācija un

projektēšana K. Zolta ielā (Talsu šos. - kāpas).

- SIA “Jūrmalas gaisma” Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu pārvaldīšanas

nodaļa

-

1 284,00

454,80

5 040,00

480,00

360,00

600,00

6 000,00

7 200,00

16 800,00

25 200,00

2 400,00

5 400,00

Ērta un integrēta mobilitāte

Kvalitatīva un droša satiksmes 

infrastruktūra 

-

6 000,00

1 325,18

3 600,00

540,00

Veselīga dzīvesveida sekmēšana -

Drošas pilsētvides attīstīšana

Mājokļu politikas īstenošana

-

-

8 400,00

963,20

8 941,29

5 126,69



16.Ē1 Paaugstināt ielu apgaismojuma

energosistēmas efektivitāti un sekmēt

viedu risinājumu integrēšanu

apgaismojuma sistēmā

Ē1.3.1.

Ē1.3.2.

Nē 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 200,00 0,00 0,00 300,00 200,00 500,00 1 541,00 Jā/Nē Paaugstināta ielu apgaismojuma energosistēmas efektivitāte

un sekmēta viedu risinājumu integrēšana apgaismojuma

sistēmā pilsētā.

- SIA “Jūrmalas gaisma” Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu pārvaldīšanas

nodaļa

17.Ē1 Ielu apgaismojuma ierīkošana Jūrmalas

valstspilsētas neapgaismotajās ielās

Ē1.3.1.

Ē1.3.3.

Jā 58,90 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 100,00 160,00 680,00 Nē 2024.gadā:

Apgaismota pilsētā līdz šim neapgaismotā Zivju iela no

Daugavpils ielas līdz Dzirnavu ielai (500 m).

- SIA “Jūrmalas gaisma” Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu pārvaldīšanas

nodaļa

18.Ē1 Mobilitātes punktu izveide (t.sk.

mikromobilitātes)*

Ē2.1.1.

Ē2.1.2.

Ē2.1.3.

Nē 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 300,00 350,00 610,00 Jā Izveidoti mobilitātes (t.sk. mikromobilitātes, Park&Ride)

punkti.

10 mobilitātes punkti (t.sk. mikromobilitātes

punkti un Park&Ride)

JVA Attīstības pārvaldes Tūrisma un

uzņēmējdarbības attīstības nodaļa

JVA Attīstības pārvaldes Infrastruktūras

investīciju projektu nodaļa, 

Stratēģiskās plānošanas nodaļa

19.Ē1 Izveidotas jaunas sabiedriskā transporta

pieturvietas visā pilsētā

Ē2.2.1. Nē 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 3 500,00 Nē Visā pilsētā uzstādītas jauna dizaina pieturvietas. - JVA Attīstības pārvaldes Tūrisma un

uzņēmējdarbības attīstības nodaļa

JVA Attīstības pārvaldes Infrastruktūras

investīciju projektu nodaļa, 

Stratēģiskās plānošanas nodaļa

20.Ē1 Pašvaldības autoparka atjaunošana ar

nulles emisiju vai zemu emisiju

transportlīdzekļiem

Ē2.3.2. Nē 0,00 A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 100,00 140,00 Jā/Nē Mainot pašvaldības transportlīdzekļus, iegādāti

transportlīdzekļi ar nulles emisiju vai zemu emisiju.

7 % no kopējā autoparka JVA Administratīvi juridiskās

pārvaldes Saimniecības nodaļa

-

21.Ē1 Gājēju un velosipēdu ceļu

infrastruktūras atjaunošana posmā no

Jaunķemeriem līdz Ķemeriem

Ē1.1.2.

Ē1.1.3.

Jā 778,09 A 516,61 0,00 0,00 0,00 0,00 516,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516,61 0,00 Jā JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras investīciju projektu

nodaļa

-

22.Ē1 Siltumefekta gāzu emisiju samazināšana

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības

publisko teritoriju apgaismojuma

infrastruktūra

Ē1.3.2. Nē 0,00 A 0,00 0,00 36,62 0,00 0,00 36,62 68,66 0,00 85,45 0,00 0,00 154,11 0,00 190,73 0,00 Jā Siltumefekta gāzu emisiju samazināšana un

energoefektivitātes uzlabošana Jūrmalas valstspilsētas

pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā.

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2022.gada 15.septembra lēmumu

Nr.453. 

Projekta ietvaros ir plānots modernizēt

apgaismojumu šādās ielās:

1. Jūrmala, Z. Meierovica iela (no Emelīnas

ielas līdz Jomas ielai) 

2.	Jūrmala, Jomas iela 

3.	Jūrmala, Lienes iela 

4.	Jūrmala, Meža prospekts 

5.	Jūrmala, Rīgas ielas - Dzintaru pārvads 

6.	Jūrmala, Priedaines satiksmes mezgls 

7.	Jūrmala, Pērkona iela 

8.	Jūrmala, Lielupes tilts 

9.	Jūrmala, Rīgas iela 

Rezultātā aizstājot 286 nātrija (Na)

gaismekļus uz gaismu izstarojošu diožu (LED)

tipa gaismekļiem un ieviešot viedo ielu

apgaismojuma vadības sistēmu, rezultātā

sasniedzot CO2 emisiju samazinājumu par

18,8242 tonnām gadā.

JVA Attīstības pārvaldes

Stratēģiskās plānošanas

nodaļa

JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa, 

SIA "Jūrmalas gaisma"

23.Ē1 Inovatīvi mobilitātes risinājumi zaļai un

drošai pilsētvidei

Ē1.2.4. Nē 0,00 A 0,00 0,00 67,56 0,00 0,00 67,56 30,00 0,00 90,08 0 0,00 120,08 67,56 255,19 0,00 Jā JVA Attīstības pārvaldes

Stratēģiskās plānošanas

nodaļa

JVA Infrastruktūras investīciju projektu nodaļa, 

Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu pārvaldīšanas

nodaļa, 

SIA "Jūrmalas gaisma"

T - 5 104,07 - 1 747,05 12 770,84 2 890,97 0,00 0,00 17 408,86 1 590,17 0,00 50,00 0,00 0,00 1 640,17 400,00 19 449,03 580,00 - - - - -

T1 - 5 104,07 - 1 747,05 11 885,21 2 389,68 0,00 0,00 16 021,94 1 530,17 0,00 50,00 0,00 0,00 1 580,17 100,00 17 702,11 580,00 - - - - -

1.T1 Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra

jaunbūve un meža parka labiekārtojums

Ķemeros (ITI SAM 5.6.2.)

T1.1.2. Jā 3 642,59 A 567,52 6 883,41 2 292,75 0,00 0,00 9 743,68 399,99 0,00 0,00 0,00 0,00 399,99 0,00 10 143,67 0,00 Jā Labiekārtota meža parka teritorija, izbūvētas telpas un

izveidota centra pastāvīgā ekspozīcija (I kārta), t.sk.

aprīkotas telpas, kas nepieciešamas pakalpojuma sniegšanai.

Kopējās projekta īstenošanai nepieciešamās izmaksas

13 786,25 tūkst. EUR tai skaitā Eiropas Savienības un cits

ārējais finansējums 5 138,74 tūkst. EUR (ieskaitot Valsts

budžeta dotāciju) un pašvaldības līdzfinansējums 8 647,51

tūkst. EUR (ieskatot neattiecināmās izmaksas un ārpus

projekta izmaksas). (Lēmums Nr. 382, 27.08.2020.).

Projekta iznākuma rādītāji uz 31.12.2023.:

- objekta apmeklējumu skaita paredzamais

pieaugums līdz 60 000 apmeklējumu;

- atbalstīti 2 dabas un kultūras mantojuma

objekti – Daudzfunkcionālā dabas tūrisma

centra ekspozīcijas zāle un Meža parka

teritorija Tūristu ielā 17;

- radīti 2 tūrisma pakalpojumi - pastāvīgā

ekspozīcija par dabu (I kārta)

Daudzfunkcionālā dabas tūrisma centra

ekspozīcijas zālē un dabas izziņa (t.sk. maza

mēroga noskaņas pasākumu organizēšana

lapenē) centra funkcionālajā teritorijā

– Meža parkā;

- revitalizēta degradēta teritorija līdz 15,74

ha platībā

JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras investīciju projektu

nodaļa

JVA Attīstības pārvaldes Tūrisma un

uzņēmējdarbības attīstības nodaļa

2.T1 Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra

pakalpojumu attīstība un meža parka

labiekārtojuma pilnveide Ķemeros (ITI

SAM 5.5.1.)

T1.1.2. Jā 1 461,48 A 1 179,53 5 001,81 96,93 0,00 0,00 6 278,26 1 100,18 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,18 0,00 7 378,44 0,00 Jā Labiekārtota meža parka teritorija, izbūvētas telpas un

izveidota centra pastāvīgā ekspozīcija (I un II kārta), t.sk.

aprīkotas telpas,

kas nepieciešamas pakalpojuma sniegšanai. Kopējās projekta

īstenošanai nepieciešamās izmaksas 6 361,14 tūkst. EUR tai

skaitā Eiropas Savienības un cits ārējais finansējums 1 020,65

tūkst. EUR (ieskaitot Valsts budžeta dotāciju) un pašvaldības

līdzfinansējums 5 340,49 tūkst. EUR (ieskatot neattiecināmās

izmaksas un ārpus projekta izmaksas). (Lēmums Nr. 642,

26.11.2020.).

Projekta iznākuma rādītāji uz 31.12.2023.:

- objekta apmeklējumu skaita paredzamais

pieaugums līdz 60 000 apmeklējumu;

- atbalstīti 2 dabas un kultūras mantojuma

objekti – Daudzfunkcionālā dabas tūrisma

centra ekspozīcijas zāle un Meža parka

teritorija Tūristu ielā 17;

- radīti 2 jauni tūrisma pakalpojumi

- pastāvīgā ekspozīcija par dabu (I un II

kārta) Daudzfunkcionālā dabas tūrisma centra

ekspozīcijas zālē un dabas izziņa (t.sk. maza

mēroga noskaņas pasākumu organizēšana

lapenē) centra funkcionālajā teritorijā – Meža

parkā

JVA Attīstības pārvaldes

Infrastruktūras investīciju projektu

nodaļa

JVA Attīstības pārvaldes Tūrisma un

uzņēmējdarbības attīstības nodaļa, 

Stratēģiskās plānošanas nodaļa

3.T1 Ūdensapgādes pakalpojuma

nodrošināšana un uzskaite brīvpieejas

dzeramā ūdens objektos

T1.4.1. Jā 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 50,00 0,00 0,00 80,00 50,00 130,00 130,00 Jā Modernizēti brīvpieejas dzeramā ūdens krāni pilsētā

iedzīvotāju un tūristu vajadzībām, kā arī uzskaitīta to padeve.

Izveidoti vismaz 3 brīvpieejas dzeramā ūdens

krāni pilsētā. Nodrošināta brīvpieejas

ūdenskrānu apsaimniekošana un uzturēšana

pilsētā uzstādītājiem ūdens krāniem, tai

skaitā modernizētajiem.

JVA Attīstības pārvaldes Tūrisma un

uzņēmējdarbības attīstības nodaļa

SIA “Jūrmalas ūdens”, 

JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa

4.T1 Labiekārtot, attīstīt un pilnveidot Jomas

ielu*

T1.4.7. Jā 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 450,00 Jā Ieviesti projekti, kas sekmēja Jomas ielas attīstību. - JVA Attīstības pārvaldes Tūrisma un

uzņēmējdarbības attīstības nodaļa

-

T3 - 0,00 - 0,00 885,63 501,30 0,00 0,00 1 386,93 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 300,00 1 746,93 0,00 - - - - -

1.T3 Veselības tūrisma infrastruktūras

uzlabošana Jūrmalas slimnīcā

T3.1.4. Jā - B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Jā Ķirurģijas nodaļas un dienas stacionāra pakalpojumu kvalitātes

pilnveidošana, pamatlīdzekļu iegāde saimnieciskās darbības

nodrošināšanai, slimnīcas B korpusa pagrabstāva atjaunošana,

sterilizācijas pakalpojuma kvalitātes uzlabošana, sterilizācijas

iekārtu iegāde (B korpusa pagrabstāvā).

- SIA “Jūrmalas slimnīca” JVA Īpašumu pārvaldes Kapitāla daļu

pārvaldīšanas nodaļa, 

Attīstības pārvaldes Tūrisma un

uzņēmējdarbības attīstības nodaļa

225,19 Izstrādāta un ieviesta vienas drošības uzlabošanas zonas attīstība. Indikatīvi Pumpuros/Jaundubultos starp

izglītības iestādēm.

3 600,00

190,73

Tūrisms kūrortpilsētas konkurētspējai -

Daudzveidīgs un kvalitatīvs tūrisma 

piedāvājums

1 204,80

Kūrortpilsētas starptautiskā konkurētspēja -

260,00

500,00

840,00

960,00

-

2 041,00

240,00

1 294,70

13 786,25

8 839,92

2022. un 2023.gadā:

-pārbūvēts un atjaunots gājēju un velosipēdu ceļš 4.82 kilometru garumā posmā no Jaunķemeru pludmales 

kāpu zonas līdz atjaunotā Ķemeru kultūrvēsturiskā parka teritorijai.



2.T3 Atjaunot un veikt remontdarbus tūrisma

informācijas centra ēkā

T3.6.2. Nē 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 300,00 360,00 0,00 Nē Atjaunots Tūrisma informācijas centrs Majoros. - JVA Īpašumu pārvaldes Pašvaldības

īpašumu Tehniskā nodrošinājuma

nodaļa

JVA Komunikācijas pārvalde

3.T3 Jūrmalas stadiona “Sloka” attīstība T3.11.1. Jā 0,00 B 0,00 885,63 501,30 0,00 0,00 1 386,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 386,93 0,00 Jā Attīstīta un sakārtota stadiona infrastruktūra. - Jūrmalas Sporta servisa centrs Jūrmalas Futbola skola

A - 0,00 - 209,74 0,00 0,00 0,00 0,00 209,74 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570,00 930,00 1 709,74 5 485,26 - - - - -

A1 - 0,00 - 209,74 0,00 0,00 0,00 0,00 209,74 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570,00 860,00 1 639,74 5 100,26 - - - - -

1.A1 Resursu vadības sistēmu izveide un

attīstīšana

A1.1.7. Jā 0,00 B 104,74 0,00 0,00 0,00 0,00 104,74 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 344,74 615,26 Nē 2023.gadā:

- Resursu vadības sistēmas attīstība - uzņemto saistību

kontrole.

- Budžeta plānošanas un izpildes kontroles sistēmas

risinājuma papildinājumu izstrāde.

- JVA Informācijas un komuni- kācijas

tehnoloģiju pārvaldes Sistēmu

nodrošinājuma nodaļa

JVA Budžeta nodaļa

2.A1 Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības

administratīvo ēku infrastruktūras

attīstība

A1.1.11. Jā 0,00 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 500,00 Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības administratīvo ēku

infrastruktūras pilnveides pasākumi tiek atspoguļoti, veicot

precizējumus Investīciju plānā.

- JVA Īpašumu pārvaldes Pašvaldības

īpašumu Tehniskā nodrošinājuma

nodaļa

JVA Administratīvi juridiskās pārvaldes

Saimniecības nodaļa

3.A1 Dzimtsarakstu nodaļas izveide Kļavu ielā

1A

A1.1.11. Jā - B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 1 800,00 Nē Pārbūvēta ēka Kļavu ielā 1A, un tajā tiek nodrošināta

Dzimtsarakstu nodaļas darbība.

Dzimtsarakstu nodaļa Jūrmalas centrālajā

daļā pie jūras. Laulību ceremoniju skaita

pieaugums

JVA Īpašumu pārvaldes Pašvaldības

īpašumu Tehniskā nodrošinājuma

nodaļa

JVA Pilsētplānošanas pārvalde, 

Dzimtsarakstu nodaļa, 

JVA Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu

nodaļa

4.A1 Jūrmalas iedzīvotāja kartes attīstība A1.2.8. Jā - A 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 135,00 285,00 Jā Jūrmalas iedzīvotāja karte. - JVA Attīstības pārvaldes Tūrisma un

uzņēmējdarbības attīstības nodaļa

Jūrmalas Labklājības pārvalde, 

JVA Izglītības pārvalde

5.A1 Pašvaldības operatīvās informācijas

centra izveide un attīstība

A1.3.1. Jā 0,00 B 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 90,00 360,00 0,00 Nē JPP Operatīvās informācijas centra izveide: videosienas

uzstādīšana un instalācija publisku vietu 24/7

videonovērošanai, sabiedriskās kārtības un drošības

uzraudzībai.

Operatīvās informācijas centrs Jūrmalas pašvaldības policija JVA Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju

pārvaldes Tehniskā nodrošinājuma nodaļa, 

Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu

tehniskā nodrošinājuma nodaļa

6.A1 Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības

videonovērošanas sistēmas pilnveide

A1.3.2. Jā 0,00 A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 300,00 500,00 1 900,00 Nē Paplašināts publiskās videonovērošanas tīkls pilsētā. - Jūrmalas pašvaldības policija JVA Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju

pārvalde

A2 - 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 70,00 385,00

1.A2 Līdzdalības budžetēšana* A2.2.3. Nē 0,00 A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 70,00 385,00 Nē Ieviesta līdzdalības budžetēšana atbilstoši iedzīvotāju

iniciatīvai un paustajam atbalstam/ balsojumam.

Īstenoti vismaz 7 iedzīvotāju iesniegti

projekti

JVA Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļa

JVA Komunikācijas pārvalde

*Investīciju projekts var tikt sadalīts konkrēti definētos projektos (pēc adreses/kadastra/u.tml.) pie Investīciju plāna precizēšanas.

**Iekļauta valsts budžeta dotācija.

455,00

960,00

600,00

2 000,00

420,00

360,00

2 400,00

360,00

1 386,93

- - -

Atvērta un gudra pārvaldība

Mūsdienīga pilsētas pārvaldība – skaidri, 

caurspīdīgi un efektīvi procesi

-

-

Ilgtspējīgas pilsētas attīstības plānošana 

(A2)

-


